加 急

财

银

政

保 If々 件文
部

会

财会〔2022〕 39号

财政部银保监会关于加快推进银行函证

规范化、 集约化、 数字化建设的通知

各省、 自治区、 直辖市财政厅（局）， 深圳市财政局，新疆生产建

设兵团财政局， 各银保监局， 中国注册会计师协会、 各省级注册

会计师协会 3 中国银行业协会？ 各政策性银行、 大型银行、 股份

制银行、 外资银行， 各会计师事务所：

为贯彻落实《国务院办公厅关于进一步规范财务审计秩序促

进注册会计师行业健康发展的意见》（国办发〔2021〕30号）要求，

进一步推进银行函证规范化、 集约化、 数字化？ 提升审计质量和

效率？ 现将有关事项通知如下：